Caractéristiques techniques clapet fumées/d’air 668M2210 type SVHT
Caractéristiques techniques clapet fumées/d’air 668M2210 type SVHT
Fig. 2 Plan coté clapet fumées/d’air 668M2200, 668M2205, 668M2210
Fig. 1 Clapet fumées/d’air type SVHT, 668M2210, jusqu'à 650 °C
1 Boîtier du clapet
2 Fuite
3 Disque de clapet, instable
4 Arbre de clapet

Conditions d'environnement clapet fumées/d’air 668M2210 type SVHT (boîtier en acier inox)
Service température autorisée -20 ... +100 °C (sans verrouillage de température)
-20 ... +450 °C (avec verrouillage de température,
longueur 100 mm)
-20 ... +650 °C (avec verrouillage de température,
longueur 200 mm)
Transport température autorisée -20 ... +60 °C
Stockage température autorisée -20 ... +60 °C
Fig. 3 Clapet fumées/d’air monté sur le servomoteur 668M20... avec carré intérieur
Caractéristiques techniques clapet fumées/d’air 668M2210 type SVHT
Fig. 4 Clapet fumées/d’air avec console et accouplement montée sur le servomoteur pour BT300 662R500..., avec arbre de sortie
Fig. 5 Clapet fumées/d’air avec console et accouplement montée sur le servomoteur 662R2111 20 Nm , avec arbre de sortie
Fig. 6 Clapet fumées/d’air avec console et accouplement montée sur le servomoteur Ex 662R214..., avec arbre de sortie
Caractéristiques techniques clapet fumées/d’air 668M2210 type SVHT
Type non linéaire DN L (mm) Ø C (mm) B (mm) Poids (kg) Matériau
668M2200/040/ ... /B30 40 155 87 30 0,7 Aluminium
668M2205/040/ ... /B30 40 152* 77 30 1,56 Fonte grise
668M2210/040/ ... /B30 40 155* 87 30 1,75 Acier inox
668M2200/040/ ... /B40 40 155 87 40 0,85 Aluminium
668M2210/040/ ... /B40 40 155* 87 40 2,25 Acier inox
668M2200/050/ ... /B30 50 165 97 30 0,8 Aluminium
668M2205/050 ... /B30 50 162* 87 30 1,75 Fonte grise
668M2210/050 ... /B30 50 165* 97 30 2 Acier inox
668M2200/050/ ... /B40 50 165 97 40 1 Aluminium
668M2210/050/ .../B40 50 165* 97 40 2,25 Acier inox
668M2200/065/ ... /B30 65 183 117 30 1 Aluminium
668M2205/065/ ... /B30 65 179* 105 30 2 Fonte grise
668M2210/065/ ... /B30 65 183* 117 30 2,5 Acier inox
668M2200/065/ .../B40 65 183 117 40 1,25 Aluminium
668M2210/065/ .../B40 65 183* 117 40 3,2 Acier inox
668M2200/080/ ... /B30 80 201 133 30 1,2 Aluminium
668M2205/080/ ... /B30 80 197* 122 30 2,5 Fonte grise
668M2210/080/ ... /B30 80 201* 133 30 3 Acier inox
668M2200/080/ .../B40 80 201 133 40 1,5 Aluminium
668M2210/080/ .../B40 80 201* 133 40 3,8 Acier inox
668M2200/100/ ... /B30 100 221 153 30 1,45 Aluminium
668M2205/100/ ... /B30 100 216* 140 30 2,75 Fonte grise
668M2210/100/ ... /B30 100 221* 153 30 3,4 Acier inox
668M2200/100/ .../B40 100 221 153 40 1,8 Aluminium
668M2210/100/ .../B40 100 221* 153 40 4,4 Acier inox
668M2200/125/ ... /B30 125 248 183 30 1,9 Aluminium
668M2205/125/ ... /B35 125 244* 178 35 3,85 Fonte grise
668M2210/125/ ... /B30 125 248* 183 30 4,4 Acier inox
668M2200/125/ ... /B40 125 248 183 40 2,3 Aluminium
668M2210/125/ ... /B40 125 248* 183 40 5,65 Acier inox
668M2200/150/ ... /B30 150 273 208 30 2,3 Aluminium
668M2205/150/ ... /B40 150 269* 196 40 5,5 Fonte grise
668M2210/150/ ... /B30 150 273* 208 30 5,2 Acier inox
668M2200/150/ ... /B40 150 273 208 40 2,75 Aluminium
668M2210/150/ ... /B40 150 273* 208 40 6,6 Acier inox
668M2200/200/ ... /B40 200 324 256 40 4,4 Aluminium
Caractéristiques techniques clapet fumées/d’air 668M2210 type SVHT
Tous les diamètres nominaux présentés en aluminium ou en acier inox sont disponibles avec réduction !Exemple de
commande pour une réduction DN100 à DN80 : 668M2200/100/080
668M2205/200/ ... /B40 200 324* 256 40 8,5 Fonte grise
668M2210/200/ ... /B40 200 324* 256 40 10,1 Acier inox
Type non linéaire DN L (mm) Ø C (mm) B (mm) Poids (kg) Matériau
* Pour une plage de température jusqu'à 450 °C, la dimension augmente de 100 mm
Pour une plage de température jusqu'à 650 °C, la dimension augmente de 200 mm
Caractéristiques techniques clapet fumées/d’air 668M2210 type SVHT